
NUKIX0049INO

Smlouva o spolupráci Stránka 1 z 6

*NUKIX0049INO

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

I. Smluvní strany

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
zastoupený: Mgr. Pavlem Štěpáníkem LL.M., náměstkem ředitele
se sídlem: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
datová schránka: zzfnkp3

IČO: 05800226
bankovní spojení: 3031881/0710 (ČNB)
telefon: +420 541 110 777
e-mail: posta@nukib.gov.cz
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „Úřad“)

a

ICZ.Services a.s.
zastoupená: předsedou představenstva
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha
IČO: 22183809
DIČ: CZ 699000372
bankovní spojení: 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „Partner“)

(Úřad a Partner společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“).

II. Úvodní ustanovení

Úřad pořádá konferenci Prague Cyber Security Conference 2025 (dále jen „konference“), která proběhne

ve dnech 18.-19. března 2025. Partner je významným dodavatelem informačních technologií, pokrývá oblasti

aplikačního softwaru, bezpečnosti a infrastruktury, zejména pro odvětví veřejné správy, zdravotnictví, obrany,

dopravy, financí, výroby, logistiky a bankovnictví a Úřad má zájem na aktivní účasti Partnera na konferenci, kdy

Partner bude moci účastníkům zprostředkovat své znalosti a zkušenosti zejm. v oblasti kybernetické a informační

bezpečnosti.

I

C
Z

9
9
1
2
7
2
/



 
    

     NUKIX0049INO

 

Smlouva o spolupráci  Stránka 2 z 6 

*NUKIX0049INO 

III. Předmět a účel smlouvy 

 Předmětem smlouvy je závazek Partnera zajistit na konferenci organizační služby (dále jen „služby“), a to 
za účelem spolupráce na zajištění konference. Partner se zavazuje zajistit na konferenci cateringové služby 
dle dohody s Úřadem, a to až do výše 100 000 Kč. 

 Přesná specifikace služeb a požadavky Úřadu jsou podrobně popsány v příloze č. 1 smlouvy – 
Specifikace služeb (dále jen „Specifikace“). 

 Partner se zavazuje dodat  

a. roll-up/banner pro umístění v prostorách pořádané konference, 

b. své logo, které bude umístěno: 

i. na vstupní webové stránce konference, 

ii. v prezentační smyčce během přestávky na kávu nebo na oběd, 

iii. v brožuře ke konferenci, 

c. Leták pro účastníky v rámci propagačních předmětů, které obdrží účastníci konference. 

4. Partner bude v rámci programu konference realizovat jeden vstup v bloku B na domluvená témata v rozsahu 
10 minut. 
5. Partner obdrží od Úřadu volné vstupenky v počtu 5 kusů.  

IV. Doba trvání spolupráce 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 19. března 2025. 

 Partner se zavazuje zajistit služby v rozsahu a termínu dle Specifikace.  

V. Obecné podmínky  

 Partner se zavazuje bezodkladně písemně informovat Úřad o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv 
na termín zajištění služeb. 

 Partner je povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku Úřadu. 

3. Partner tímto poskytuje Úřadu bezúplatně oprávnění k výkonu práva užít loga Partnera pro účely organizace 
konference, jakož i veškerých dalších předmětů duševního a průmyslového vlastnictví, které mu Partner 
v rámci spolupráce dle této smlouvy předá, výlučně za účelem plnění povinností Úřadu uvedených v této 
smlouvě a za podmínek stanovených touto smlouvou. Toto právo se poskytuje na dobu do konce realizace 
konference pro užití loga Partnera v prostorech realizace konference a dále na dobu do další iterace 
konference v případě užití loga Partnera na webových stránkách, a to od nabytí účinnosti této smlouvy. 

 Smluvní strany potvrzují, že poskytnutím služeb Partnerem dle této smlouvy není nikterak narušována 
nezávislost programu a účelu konference. 

 Smluvní strany se zavazují si poskytnout součinnost při plnění předmětu smlouvy.  



 
    

     NUKIX0049INO

 

Smlouva o spolupráci  Stránka 3 z 6 

*NUKIX0049INO 

VI. Sankce 

1. V případě porušení závazku Partnera uvedeného v článku III. odst. 1 dle této smlouvy je Úřad oprávněn 
požadovat po Partnerovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý den neposkytnutí 
služeb dle čl. III odst. 1 této smlouvy.   

2. V případě porušení závazku Partnera uvedeného v článku VII. odst. 1, 3, 4, 5 nebo 6 dle této smlouvy je Úřad 
oprávněn požadovat po Partnerovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení.   

3. Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené Úřadem do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení Partnerovi. 

4. Zaplacením smluvní pokuty smluvní stranou není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody. 
Smluvní strany jsou oprávněny domáhat se náhrady skutečně způsobené škody v celém rozsahu. Výše 
smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

VII. Mlčenlivost a ochrana osobních údajů  

1. Partner je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 
této smlouvy a nakládat s nimi jako s důvěrnými informacemi. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená 
zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo 
zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby 
třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.  

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost, o níž se hovoří v předchozím odstavci, se nevztahuje na informace:  

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením ujednání tohoto 
článku smlouvy ze strany Partnera,  

b) které jsou Partnerovi známy a byly mu volně k dispozici před přijetím těchto informací od Úřadu,  

c) které budou následně Partnerovi sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není 
ve vztahu k nim nijak vázána, 

d)  jejich sdělení se vyžaduje na základě právních předpisů. 

 Pokud v souvislosti s plněním smlouvy při plnění svých povinností přijde Partner do styku s osobními údaji 
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zavazuje se učinit veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, neoprávněným přenosům, 
k neoprávněnému zpracování, či jinému zneužití osobních údajů.  

 Partner se zavazuje podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů. Partner zejména 
zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze ti jeho zaměstnanci, jejichž přístup je nezbytný ke splnění 
předmětu smlouvy.  

 Partner je povinen Úřad uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví. 



 
    

     NUKIX0049INO

 

Smlouva o spolupráci  Stránka 4 z 6 

*NUKIX0049INO 

 Partner je povinen na základě požadavků Úřadu umožnit kontrolu opatření, které využívá k zabezpečení 
osobních údajů. Úřad je povinen termín kontroly oznámit čtrnáct (14) kalendářních dnů před termínem 
kontroly. Náklady spojené s provedením kontroly nese Úřad. 

VIII. Ukončení smlouvy 

 Úřad je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:  

a. Partner poruší smlouvu podstatným způsobem,  

b. Partner poruší smlouvu nikoliv podstatným způsobem, avšak nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu Úřadem, 

c. na majetek Partnera je prohlášen úpadek nebo Partner sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení,  

d. Partner vstoupí do likvidace, nebo 

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Partnera stane neplatným či neúčinným. 

 Partner je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud Úřad poruší smlouvu podstatným způsobem. 

 Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

a. porušení povinnosti mlčenlivosti Partnerem, 

b. prodlení Partnera s poskytnutím služeb.  

 Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.  

 Smlouva může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran. 

 Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty, na náhradu 
škody, ani další ustanovení a nároky, z  jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy. 

IX. Komunikace smluvních stran 

 Kontaktní osoby smluvních stran uvedené ve smlouvě jsou oprávněny 

a. vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná sdělení 
na základě smlouvy, podepisovat protokol apod., a 

b. jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim smlouvou výslovně svěřeny.  

 Jako kontaktní osoba může za smluvní stranu v rozsahu tohoto ustanovení jednat i jiná či výjimečně další 
osoba, bude-li druhé smluvní straně oznámena. Má-li smluvní strana více kontaktních osob, může za smluvní 
stranu jednat každá osoba samostatně. 

 Právní jednání ve věcech smlouvy (zejména odstoupení, změnu smlouvy) jsou oprávněny činit statutární 
orgány smluvních stran, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou zmocněné. Změny 
ve statutárních orgánech, významné změny ovládání Partnera podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, nebo změnu 
vlastnictví zásadních aktiv je Partner povinen oznámit Úřadu a doložit aktuálním výpisem z obchodního 
rejstříku, je-li do něj zapsán.  



NUKIX0049INO

Smlouva o spolupráci Stránka 5 z 6

*NUKIX0049INO

Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace doručená na e-mailové adresy uvedené
ve smlouvě, příp. používané v souladu se smlouvou, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opatřeny
elektronickými podpisy. Ustanovení předchozí věty neplatí pro

a. uzavření a změnu smlouvy,

b. odstoupení od smlouvy ani pro

c. ustanovení smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá;

v případech pod písm. a. až c. se smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě
datovou schránkou nebo zprávami opatřenými elektronickým podpisem, nebo v listinné podobě předávané
osobně, zasílané doporučeně poštou či jinak adekvátně.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence související s touto smlouvou bude doručována:

a. Úřadu do datové schránky nebo na elektronickou adresu: posta@nukib.gov.cz, případně na adresu
Úřadu uvedenou v čl. I,

b. Partnerovi do datové schránky nebo na elektronickou adresu: případně
na adresu Partnera uvedenou v čl. I.

Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob a kontaktních údajů pro komunikaci nejsou změnou
smlouvy a postačí, že se smluvní strany elektronickou poštou informují o této změně s uvedením nových
kontaktních údajů nebo nových oprávněných kontaktních osob.

X. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží
k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Partner se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu Úřadu žádná stanoviska, komentáře či
oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele informací.

Partner není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo
jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Úřadu.

Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy
dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil
neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala
a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud
se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

Všechny spory mezi smluvními stranami vzniklé z právních vztahů založených smlouvou a/nebo v souvislosti
s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení veškerého úsilí obou smluvních stran. V případě, že smluvní
strany nedosáhnou jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého z právních vztahů založených



NUKIX0049INO

Smlouva o spolupráci Stránka 6 z 6

*NUKIX0049INO

smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto v soudním řízení před věcně a místně
příslušným soudem ČR.

Veškeré změny a doplňky smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné dohodě obou
smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny smlouvy z důvodu
nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a. Příloha č. 1 – Specifikace služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání
na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

Mgr. Pavel Štěpáník LL.M.

Náměstek ředitele Předseda představenstva

Národní úřad pro kybernetickou a informační
bezpečnost (NÚKIB)

ICZ.Services a.s.

(Úřad) (Partner)



 
    

     NUKIX0049INO

 

Příloha č. 1 

Smlouva o spolupráci  Stránka 1 z 1 

*NUKIX0049INO 
 

Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci 

Specifikace služeb 

Partner se zavazuje zajistit catering pro účastníky konference – společenského večera v celkové hodnotě 
100 000,- Kč. 

Za účelem plnění smlouvy Partner zajistí cateringové služby u společnosti HOSPODSKA Špork s.r.o., 
IČO: 07525982, se sídlem náměstí Hybernská 1034/5, Nové Město, 110 00 Praha 1. 


